（　　　　　）

受付ＮＯ．

住宅購入希望調書

（ＮＴＴグループ社員用）

株式会社ＮＴＴファシリティーズ九州

サービス事業部  不動産担当  行

ＦＡＸ（０９２－４３６－８１７５）

お問合せ電話番号（０９２－４３６－８１２４）

下記のとおり住宅購入を希望します。

記

お名前

フリガナ

ご住所

〒

Tel

勤務先 Tel

名称 販売会社名

購入物件
所在地 県・市

新築   購入（　　建売・　マンション） 希望販売会社（                 　    ）又は

希望内容
希望面積（土地：　　 ㎡、建物：　　 ㎡）、予算（　　　         万円）

その他

希望条件（希望地域、希望情報）等

－ －

－ －

※個人情報の取扱いについて
「住宅購入希望調書」に記入した内容等の個人情報につきましては、ファシリティーズ九州
及び希望販売会社が購入希望物件の選定に必要な範囲内で利用することを承諾いたします。

持家促進に関する協定書
（　　　　　）
受付ＮＯ．
住宅購入希望調書
（ＮＴＴグループ社員用）
株式会社ＮＴＴファシリティーズ九州
サービス事業部  不動産担当  行
ＦＡＸ（０９２－４３６－８１７５）
お問合せ電話番号（０９２－４３６－８１２４）
下記のとおり住宅購入を希望します。
記
お名前
フリガナ
ご住所
〒
Tel
勤務先
Tel
名称
販売会社名
購入物件
所在地 県・市
新築   購入（　　建売・　マンション） 希望販売会社（                 　    ）
又は
希望内容
希望面積（土地：　　 ㎡、建物：　　 ㎡）、予算（　　　         万円）
その他
希望条件（希望地域、希望情報）等
－
－
－
－
※個人情報の取扱いについて
「住宅購入希望調書」に記入した内容等の個人情報につきましては、ファシリティーズ九州及び希望販売会社が購入希望物件の選定に必要な範囲内で利用することを承諾いたします。

枠内に直接入力し申込書を作成します。
入力後に印刷を行います。
	ふりがな:
	名前:
	住所:
	土地面積:
	電話2:
	電話3:
	勤務先:
	勤電話1:
	勤電話2:
	勤電話3:
	物件名称:
	販売会社名:
	物件所在地:
	新築: 0
	購入: 0
	建売: 0
	マンション: 0
	希望会社:
	建物面積:
	予算:
	その他:
	電話1:
	PrintButton1:
	郵便番号: